
- 1 - 

【平成２６年市議会定例会７月会議提案理由説明】    平成２６年７月１日 

 

 平成２６年市議会定例会７月会議に提案いたしました事件処分案につきまして、

ご説明申し上げます。 

議案第８５号の「北陸本線五歩市踏切の改良工事委託に関する協定」につきま

しては、先の市議会定例会６月会議において、市道新田徳丸線と交差する北陸本

線五歩市踏切の拡幅改良に係る所要の経費について、予算を計上したところであ

り、この度、工事委託に関する協定を「西日本旅客鉄道株式会社」と締結するた

め、条例の定めにより、議会の議決を求めるものであります。 

 以上、慎重にご審議の上、適切なるご決議を賜りますようお願いいたします。 

 


